
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
31.08.2023р.   смт Ємільчине №132 
 
 
Про скасування рішення виконавчого  
комітету Ємільчинської селищної ради 
від 07.07.2023р. № 102  

 

 
 
         Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
заяви гр. ФІЛІМОНОВА Віталія Миколайовича, виконком селищної  ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 07.07.2023р. 
№102 «Про передачу у приватну власність квартири». 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради повідомити Відділення ОЩАДБАНК в смт Ємільчине про скасування рішення 
виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 07.07.2023р. № 102 «Про передачу у 
приватну власність квартири». 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


